
Újpesti Sajtó Kft.
1045 Budapest Erzsébet utca 8. 

e-mail: hirdetes@ujpestimedia.hu
HIRDETÉS MEGRENDELÉS
Megbízó cég, szervezet:
Címe (postázási):
Számlázási címe:
Adószáma:

Ügyintéző:

Telefon:


 

E-mail:
Hirdetés mérete:  
Nettó ár/1 megj.:  
Megjelenés időpontja(i):
Kedvezmény:                 (%)      

A számla bruttó végösszege (27% Áfával): 
Fizetés: átutalás 
A reklámadó nyilatkozatot a kiküldött számlán szerepeltetjük.
A megrendelő lapon szereplő hirdetési összeget a Raiffeisen Bank Zrt 12001008-01210276-00100002 számlájára kérnénk átutalni. 
Utalásnál a közlemény rovatba a megrendelő lapon lévő cégnevet kérnénk feltüntetni.
Megjelenéseink dátumának változási jogát fenntartjuk! 

Az Újpesti Napló a hirdetés(ek) tartalmáért felelősséget nem vállal, azt a megrendelésben 

(fentiekben) leírtak szerint közli. Az Újpesti Sajtó Kft. hirdetési feltételeit elfogadom.   
2018. évi megjelenések : (35)

	január
	18
	25
	
	
	

	február
	1
	8
	15
	
	

	március
	1
	8
	22
	28
	

	április
	5
	12
	19
	26
	

	május
	3
	10
	17
	24
	31

	június
	7
	14
	
	
	

	július
	-------------------
	-----------------
	--------------------
	-------------------
	-----------------

	augusztus
	2
	9
	16
	
	

	szeptember
	6
	16
	20
	27
	

	október
	4
	11
	18
	
	

	november
	8
	15
	22
	29
	

	december
	6
	13
	
	
	


Budapest, 2018.        





            ……………………………
                                                                                             Megrendelő cégszerű aláírása
1

